
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

12 січня 2023 року  м. Старобільськ № 3 

 

 

Про приведення у відповідність структури та посад працівників до 

затвердженої головою Луганської обласної державної адміністрації – 

начальником Луганської обласної військової адміністрації структури  

 

 

З метою приведення у відповідність структури та посад працівників до 

нової структури Старобільської районної державної адміністрації Луганської 

області – Старобільської районної військової адміністрації Луганської області, 

затвердженої головою Луганської обласної державної адміністрації – 

начальником Луганської обласної військової адміністрації 09.01.2023 (лист 

№ 1/01.01-31-56 від 09.01.2023), відповідно до частини сьомої статті 4 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану»,  

зобов’язую: 

1. Перейменувати: 

відділ інфраструктури, житлово-комунального господарства та екології, у 

відділ містобудування, інфраструктури, житлово-комунального 

господарства та екології, визначивши його граничну чисельність у кількості 

6 штатних одиниць. 

 

2. Ліквідувати відділ містобудування та архітектури. 

3. Начальнику структурного підрозділу, зазначеного у пункті 1 цього 

розпорядження: 

1) надати на затвердження положення про відповідний структурний 

підрозділ; 

2) затвердити або подати на затвердження (відповідно до компетенції) 

посадові інструкції всіх працівників підрозділу. 

4. Відділу управління персоналом в установленому законодавством 

порядку здійснити заходи з перейменування посад у зв’язку зі зміною назви 

зазначеного у пункті 1 цього розпорядження структурного підрозділу, 

попередження державних службовців про істотні зміни проходження державної 

служби. 



2 

 

5. Відділу фінансово-господарського забезпечення надати на затвердження 

штатний розпис структурного підрозділу, зазначеного у пункті 1 цього 

розпорядження. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату Віталія Козиренка. 

 

 

 

Начальник  Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 


